



Gösta Spångby, Sweddoors informationschef, bekräftar köpet av Lovenekoncernen med ett handslag med Jan Källsson. Jan-Eiwe Eriksson (i mitten) kvarstår som VD för Boxholms Dörr AB

25/10 1988

Sweddoor ny ägare till Boxholms Dörr

BOXHOLM (ÖC)

Boxholms och Lovene dörrfabriker har båda köpts upp av Sweddoor AB, Nordens största dörrtillverkare.

— Verksamheten i Boxholm kommer att fortgå i oförändrad omfattning och struktur, säger Gösta Spångby, informationschef hos Sweddoor.

Ägaröverlåtelsen skedde på måndagen med omedelbar verkan och tillkännagavs samma dag för personalen. Från att ha varit ett dotterbolag till Lovene Dörrfabrik AB i Västergötland blir nu Boxholm Dörr AB ett dotterbolag till Sweddoor, som ingår i Stora-koncernen.

Satsar på rederiet

— Vi säljer Lovene och Boxholm för att kunna lägga ner mer kraft på rederisidan, vår huvudverksamhet, som står inför en betydande expansion med inriktning på ökad internationell verksamhet, säger Jan Källsson, en av två ägare till Lovenekoncernen.

Den andre är brodern Anders Källsson. De driver rederirelsen Erik Thun AB.

— Både Boxholm och Lovene har stora utvecklingsmöjligheter. De tas bäst till vara av andra ägare än vi. Tidsmässigt har vi svårt att hinna med att engagera oss i dörrfabrikerna, och i viss mån även kapitalmässigt, fortsätter Jan Källsson, som anser att Sweddoor är den bästa ägare som Boxholm och Lovene kan få.

2 400 anställda

Sweddoors verksamhet är ytterligare ett par månader helt koncentrerad på dörrtillverkning. Medan Boxholm och Lovene tillsammans omsätter cirka 100 milj kr och har 200 anställda, säljer Sweddoor för 1 400 milj kr och har 2 400 anställda.

Vid årsskiftet införlivas även SP-fönster, Edsbyn, i koncernen. Med Lovene- och Edsbynstillskotten blir antalet anställda cirka 3 000.

— Boxholm och Lovene kompletterar Sweddoors tillverkning och är i dag Lovenekoncernens största kund, säger Jan Källsson.

Gösta Spångby säger dock att det även förekommer viss överlappning. Någon risk för att produktion skall flyttas från Boxholm och Lovene till Sweddoors svenska fabriker (finns även två i Norge och Finland) finns inte.

Gösta Spångby:
— I Åstorp, Forserum och Vetlanda, där vi har våra fa-

briker, har vi arbetskraftsbrist och saknar därför möjligheter att växa.

Köper fastigheten?

Boxholm Dörr AB:s lokaler i Boxholm hyrs av Boxholm AB-koncernen.

— Avsikten är att den nye ägaren ska köpa fastigheten av Boxholms AB. Ett avtal mellan Lovenekoncernen och Boxholm AB, träffat i dagarna, har berett marken för det, säger Jan Källman och pekar på ett exempel på investering som bröderna Källman

inte har velat göra, men som den nya ägaren sannolikt är villig till (slutligt beslut är inte fattat).

Eriksson positiv

När det gäller maskininvesteringar är det i första hand aktuellt med en ny såg- och presslinje i Lovenefabriken. Jan-Eiwe Eriksson kvarstår som VD i Boxholm.

— Jag är positiv till ägarskiftet. Nu får vi större resurser bakom oss än vad vi tidigare har haft, säger han.

KARL-JOHAN NORÉN

Fel i kyrkofullmäktige

Björnlert vann i kammarrätten

BOXHOLM (ÖC)

Stridbare moderatpolitikern Sören Björnlert, Boxholm, har åter en gång vunnit en seger i kammarrätten. Efter överklagande från Sören Björnlert har kammarrätten ogiltigförklarat ett beslut i kyrkofullmäktige om igenläggning av ett dike i Ekeby.

Det överklagande beslutet togs i Ekeby kyrkliga samfällighets kyrkofullmäktige 15 september 1987. Det gällde godkännande av ett avtal om igenläggning av ett avloppsdike på Ekeby löneboställe. Avtalsparter var samfällighetens fastighetsnämnd och arrendator Gunnar Lönestam.

Beslutet upphävs

Sören Björnlert var kritisk både till avtalets innehåll och till den formella handläggningen. I överklagandet till kammarrätten tog han upp båda aspekterna.

Kammarrätten har nu i en dom meddelat att den formella



Sören Björnlert (m), Boxholm, har fått kammarrätten att ogiltigförklara ett beslut i kyrkofullmäktige. Det gällde igenläggning av ett dike

handläggningen inte var korrekt och att kammarrätten jag det felet att jag inte till-